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Table 1
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Enroliment Report
Credit Headcount” Credit FTE

College Full-time Part-time Total| Percent Full-time  Part-time Total Percent
Casper 14 1,059 1,073 22.3% 15.6 378.6 394.2 23.8%
Central 38 465 503 10.5% 42.4 165.8 208.3 12.6%
Eastern 11 319 330 6.9% 1.7 571 68.8 41%
LCCC 53 1,327 1,380 28.7% 59.9 467.5 527.4 31.8%
Northwest 11 380 391 8.1% 11.8 124.7 136.5 8.2%
Sheridan 1 528 529 11.0% 1.1 139.3 140.4 8.5%
Western 4 592 596 12.4% 4.1 178.9 183.0 11.0%
Total 132 4,670 4,802 146.5 1,511.9 1,658.4

Percent 2.7% 97.3% 100% 8.8% 91.2% 100%

*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students

Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04

Table 2

WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM

Credit Headcount* By Age

College <17 17-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 260  Unknown
Casper 16 414 156 109 75 136 52 106 9
Central 26 202 67 60 37 69 33 9 0
Eastern 7 111 29 31 23 56 49 24 0
LCCC 35 658 207 137 85 148 81 29 0
Northwest 9 159 34 47 36 65 32 9 0
Sheridan 4 229 62 55 50 66 53 10 0
Western 20 259 72 56 37 97 42 13 0
System 117.0 2,032.0 627.0 495.0 343.0 637.0 342.0 200.0 9.0
Percent 2.4% 42.3% 13.1% 10.3% 71% 13.3% 71% 4.2% 0.2%

*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students

Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
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Table 3

WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM

Credit Headcount* by County

County
Percent* Credit
County In-state County, Students as
County Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan Western  Total | Enroliment Pop.** % of Pop.
Albany 10 2 3 209 4 1 5 234 5.3% 26,388 0.9%
Big Horn 8 0 1 2 73 1 3 88 2.0% 8,281 1.1%
Campbell 22 1 4 2 2 259 3 293 6.7% 27,736 1.1%
Carbon 16 1 0 7 2 3 64 93 2.1% 12,118 0.8%
Converse 38 2 17 8 0 2 3 70 1.6% 9,529 0.7%
Crook 1 0 9 1 2 19 0 32 0.7% 4,659 0.7%
Fremont 18 318 0 6 3 1 4 350 8.0% 27,386 1.3%
Goshen 1 0 181 7 0 0 2 191 4.4% 9,261 2.1%
Hot Springs 6 18 0 2 4 2 0 32 0.7% 3,644 0.9%
Johnson 2 0 2 1 3 14 0 22 0.5% 5,866 0.4%
Laramie 15 1 7 1,029 2 2 9 1,065 24.3% 64,139 1.7%
Lincoln 4 6 0 1 2 0 27 40 0.9% 11,487 0.3%
Natrona 783 12 1 3 0 12 5 816 18.6% 52,315 1.6%
Niobrara 5 0 19 0 0 0 0 24 0.5% 1,738 1.4%
Park 17 2 2 2 171 1 3 198 4.5% 20,633 1.0%
Platte 10 1 20 16 0 1 1 49 1.1% 6,663 0.7%
Sheridan 10 0 4 2 3 146 3 168 3.8% 21,207 0.8%
Sublette 3 3 0 1 1 0 6 14 0.3% 5,019 0.3%
Sweetwater 7 5 2 8 1 1 304 328 7.5% 28,439 1.2%
Teton 2 47 1 1 0 0 0 51 1.2% 15,454 0.3%
Uinta 3 1 2 3 2 0 104 115 2.6% 14,531 0.8%
Washakie 6 5 0 2 60 2 2 77 1.8% 5,971 1.3%
Weston 5 17 0 0 10 0 32 0.7% 5,287 0.6%
In-County 783 318 181 1,029 171 146 304 2,932
Out County 209 107 111 284 164 331 244 1,450
Total In-State 992 425 292 1,313 335 477 548 4,382
Non-Residnt 81 78 38 67 56 52 48 420
Total 1,073 503 330 1,380 391 529 596 4,802 100.0% 387,751 1.2%
% In-County 73.0% 632% 54.8% 74.6% 43.7% 27.6% 51.0% 61.1%
% Out Cnty 19.5% 21.3% 33.6% 20.6% 41.9% 62.6% 40.9% 30.2% *% of County Residents to In-State
% In-State 92.5% 84.5% 88.5% 95.1% 85.7% 90.2% 91.9% 91.3%] **U.S. Bureau of Census- 2003 County Population
% Non-Res 75% 155% 11.5%  49%  143%  98%  8.1% 8.7% Estimates between 15 and 79 years

*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students

Source: Wyoming Community College Commission

Date: 1-Nov-04
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Table 4

WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Credit FTE by County*

County
County Casper Central Eastern LCCC  Northwest Sheridan Western Total
Albany 3.8 0.7 1.9 92.4 0.8 0.3 1.3 101.2
Big Horn 2.8 0.0 0.2 0.8 27.8 0.1 0.9 32.7
Campbell 7.0 0.6 1.0 0.9 0.5 69.5 1.1 80.6
Carbon 6.9 0.3 0.0 1.6 0.5 0.6 20.6 30.5
Converse 13.6 0.7 4.8 23 0.0 0.3 0.8 22.4
Crook 0.9 0.0 1.9 0.3 0.8 3.7 0.0 7.6
Fremont 6.4 135.0 0.0 1.3 0.5 0.1 0.8 144 .1
Goshen 0.3 0.0 29.6 2.0 0.0 0.0 0.4 32.3
Hot Springs 23 6.8 0.0 0.3 1.0 0.5 0.0 10.9
Johnson 0.8 0.0 0.3 0.3 0.3 2.7 0.0 4.6
Laramie 3.8 0.3 3.0 376.7 0.5 0.3 23 386.7
Lincoln 1.3 2.9 0.0 0.2 0.6 0.0 6.9 11.9
Natrona 284.0 3.9 0.1 1.3 0.0 23 1.4 293.0
Niobrara 1.4 0.0 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5
Park 6.4 0.8 0.4 1.3 68.2 0.1 0.8 78.0
Platte 3.2 0.3 6.6 8.9 0.0 0.3 0.3 19.6
Sheridan 3.5 0.0 0.9 0.7 1.2 42.3 0.7 49.3
Sublette 0.7 1.3 0.0 0.8 0.3 0.0 1.6 4.7
Sweetwater 3.1 1.9 0.6 3.3 0.3 0.1 91.5 100.8
Teton 0.8 16.1 0.2 0.1 0.0 0.0 0.0 17.2
Uinta 1.0 0.3 0.3 0.6 0.8 0.0 33.6 36.7
Washakie 23 2.9 0.0 0.5 14.0 0.4 0.3 20.4
Weston 1.9 0.0 3.1 0.0 0.0 1.5 0.0 6.5
In-County 284.0 135.0 29.6 376.7 68.2 42.3 91.5 1,027.3
Out County 741 39.9 27.5 120.1 49.9 82.7 73.8 468.0
Total In-State 358.1 174.9 571 496.7 118.0 125.0 165.3 1,495.3
Non-Residnt 36.2 33.5 11.8 30.9 18.6 15.5 17.8 164.3
Total 394.4 208.4 68.9 527.6 136.6 140.5 183.1 1,659.6
% In-County 72.0% 64.8% 42.9% 71.4% 49.9% 30.1% 50.0% 61.9%
% Out Cnty 18.8% 19.2% 39.9% 22.8% 36.5% 58.8% 40.3% 28.2%
% In-State 90.8% 83.9% 82.9% 94.1% 86.4% 89.0% 90.3% 90.1%
% Non-Res 9.2% 16.1% 17.1% 5.9% 13.6% 11.0% 9.7% 9.9%
* FTE values may not equal to Table 1 due to rounding in enrollment program.
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
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Table 5
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Headcount* by Credit Hours
Credit Hours | Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan Western Total| Percent
<=1 101 47 167 120 56 229 108 828 17.2%
2 69 42 26 148 34 29 62 410 8.5%
3 330 104 73 400 109 87 155 1,258| 26.2%
4 181 132 38 210 59 88 136 844 17.6%
5 25 17 6 64 28 9 15 164 3.4%
6 152 45 5 140 38 29 53 462 9.6%
7 135 25 1 98 18 27 36 340 7.1%
8 21 20 0 65 22 19 6 153 3.2%
9 19 10 3 43 9 5 16 105 2.2%
10 16 10 0 28 7 3 4 68 1.4%
1" 10 13 0 11 0 3 1 38 0.8%
12 4 13 8 24 5 0 3 57 1.2%
13 4 5 2 5 4 1 1 22 0.5%
14 3 17 0 7 1 0 0 28 0.6%
15 3 1 0 7 1 0 0 12 0.2%
16 0 1 0 8 0 0 0 9 0.2%
17 0 0 0 1 0 0 0 1 0.0%
18 0 0 1 1 0 0 0 2 0.0%
19 0 1 0 0 0 0 0 1 0.0%
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%
>22 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%
Total 1,073 503 330 1,380 391 529 596 4,802 100.0%
*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
Table 6
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Headcount* by Gender
Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan Western Total Percent
Men 293 157 85 451 103 222 198 1,509| 31.4%
Women 780 346 245 929 288 307 398 3,293 68.6%
Total 1,073 503 330 1,380 391 529 596 4,802 100.0%
*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
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Table 7

WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Credit Headcount* by Program of Study

Full-Time Part-Time Total Grand
College Acad Occup Undec | Total Acad  Occup Undec Total Acad Occup  Undec Total
Casper 8 4 2 14 302 359 398 1,059 310 363 400 1,073
Central 20 17 1 38 185 123 157 465 205 140 158 503
Eastern 0 11 0 11 54 45 220 319 54 56 220 330
LCCC 20 23 10 53 451 311 565 1,327 471 334 575 1,380
Northwest 9 2 0 11 288 80 12 380 297 82 12 391
Sheridan 0 0 1 1 194 81 253 528 194 81 254 529
Western 2 2 0 4 257 71 264 592 259 73 264 596
Total 59 59 14 132 1,731 1,070 1,869 4,670 1,790 1,129 1,883 4,802
Percent 447% 44.7% 10.6% 37.1%  22.9% 40.0% 37.3% 23.5% 39.2%
Full-time/Part-time Percent 2.7% 97.3%
*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04

Table 8

WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM

Full-Time Equivalency*

College Level | Level Il Level IlI Unspec| Total
Casper 213.6 141.8 38.8 0.0 394.2
Central 117.7 46.1 11.5 33.0 208.3
Eastern 36.0 231 9.7 0.0 68.8
LCCC 273.3 178.0 76.1 0.0 527.4
Northwest 82.6 21.3 12.9 19.6 136.5
Sheridan 70.8 38.4 311 0.0 140.4
Western 111.5 21.7 49.8 0.0 183.0
Total 905.5 470.4 229.8 526/ 1,658.4

Level | = Lecture, Level Il = Laboratory, Level Il = High Technology, Unspec=Unspecified

* FTE values may not equal to Table 1 due to rounding in enroliment program.

Level of Instruction and Student/Faculty Ratio

Student to Faculty Ratio is
not calculated for the
Summer Enrollment Reports.

Source: Wyoming Community College Commission

Date:

1-Nov-04
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Table 9
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Ten-Year History of Headcount
. Percent
Summer Term Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan* Western Total Change
1994 *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk
1995 835 462 307 1,314 431 676 616 4,641 N/A
1996 877 584 346 1,410 387 832 508 4,944 6.5%
1997 934 469 352 1,445 342 653 511 4,706 -4.8%
1998 837 503 224 1,311 418 510 590 4,393 -6.7%
1999 954 372 328 1,097 327 563 654 4,295 -2.2%
2000 904 285 239 1,031 400 541 469 3,869 -9.9%
2001 875 379 244 1,060 262 625 552 3,997 3.3%
2002 1,020 457 239 1,075 320 428 608 4,147 3.8%
2003 1,020 493 307 1,298 348 476 633 4,575 10.3%
2004 1,073 503 330 1,380 391 529 596 4,802 5.0%
9-Year Change 28.5% 8.9% 7.5% 5.0% -9.3% -21.7% -3.2% 3.5%
5-Year Change 12.5% 35.2% 0.6% 25.8% 19.6% -6.0% -8.9% 11.8%
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
Table 10
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Ten-Year History of FTE Enrollment
Percent
Summer Term Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan* Western Total Change
1994 *kk *kk *kk *kk *kk *kk *kk N/A
1995 264.2 124.9 61.3 436.8 105.8 184.5 217.2 1,394.6 N/A
1996 281.4 144.5 61.3 460.1 103.6 209.3 174.8 1,434.9 2.9%
1997 322.6 126.1 60.3 441.0 97.3 174.3 156.3 1,377.8 -4.0%
1998 274.9 124.0 43.9 413.0 114.9 135.3 174.4 1,280.4 -71%
1999 279.4 97.8 60.1 366.1 88.5 1321 192.0 1,216.0 -5.0%
2000 268.1 94.0 48.2 335.8 110.2 132.7 146.5 1,135.5 -6.6%
2001 308.4 125.5 50.1 392.4 79.5 145.0 176.3 1,277.2 12.5%
2002 369.1 186.5 47.2 399.0 92.9 106.1 175.3 1,376.1 7.7%
2003 374.6 211.8 64.9 499.7 114.3 129.5 190.5 1,5685.3 15.2%
2004 394.2 208.3 68.8 527.4 136.5 140.4 183.0 1658.4 4.6%
9-Year Change 49.2% 66.7% 12.1% 20.8% 29.0% -23.9% -15.7% 18.9%
5-Year Change 41.1% 112.8% 14.3% 44.1% 54.3% 6.3% -4.7% 36.4%
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04

***Headcount and FTEs from summer 1994 not available

*Sheridan College summer term headcount and FTEs include interim term headcount and FTEs Summer 1997 through Summer 2002.
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Table 11
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Credit Headcount* by Ethnicity
Ethnicity
Ethnicity Casper Central Eastern LCCC Northwest Sheridan Western Total Percent
Black Non-Hispanic 8 7 0 28 0 2 8 53 1.1%
American Indian/Alaskan 12 119 0 16 2 8 6 163 3.4%
Asian/Pacific Islander 8 2 1 22 4 2 1 40 0.8%
Hispanic 30 20 17 104 19 12 47 249 5.2%
White (Non-Hispanic) 1,012 342 312 1,200 364 503 519 4,252 88.5%
Non-Resident Alien 3 1 0 5 1 2 15 27 0.6%
Unknown 0 12 0 5 1 0 0 18 0.4%
Total 1,073 503 330 1,380 391 529 596 4,802
*These counts include on-campus, distance education, auditing, compressed video and telecourse students
Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
Table 12
WYOMING COMMUNITY COLLEGE SYSTEM Scope of Non-Credit Service
Continuing Education Course Community Service Course Total Non-Credit
Enroliment Enroliment Enroliment
° ° ° ° ° °
- Q9 2 - L ) = L. L
g5 85 _B | £5 85 8| &5 85 =8
£8 35 §3 |88 58 83| &8 5§ %%
Q ® T ®© = O Q @ T © = O Q @ T © = O
College AT 5T g5 AT S5t &5 At S5t &5
Casper 83 83 9.4% 380 380 19.0% 463 463 16.1%
Central 15 5 0.6% 344 223 11.2% 359 228 7.9%
Eastern 156 146 16.5% 408 379 19.0% 564 525 18.2%
LCCC 327 322 36.3% 912 663 33.2% 1239 985 34.2%
NOI’thWeSt *% *% *% *k *% *k
Sheridan 18 18 2.0% 122 112 5.6% 140 130 4.5%
Western* 370 312 35.2% 259 239 12.0% 629 551 19.1%
Total 969 886/ 100.0% 2425 1996 100.0% 3394 2882 100.0%
Percent 30.7% 69.3% 100%

* Non-BOCES sites only

**Northwest College is in the process of transferring to the same recording system for non-credit enroliment as the other colleges

use. The current database used reports duplicated headcounts of 104 Continuing Education enroliments and 23 Community
Service enrollments.

Source: Wyoming Community College Commission Date: 1-Nov-04
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